
UCHWAŁA NR XLVIII/524/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/6/14 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 
Komunalnych i Społecznych, określenie jej składu oraz podmiotu działania, zmienionej uchwałą nr  

XXXVI/363/17 z dnia 29 września 2017 r.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr I/6/14 z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie powołania Komisji Spraw Komunalnych 
i Społecznych, określenie jej składu oraz podmiotu działania, zmienionej uchwałą nr  XXXVI/363/17 z dnia 
29 września 2017 r.,  w § 1 wykreśla się z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Katarzynę Natkańską. 
Miejsce Wiceprzewodniczącego zajmie Ewa Trott.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 63335DD8-7616-4660-BC36-640FC78F32DB. Podpisany Strona 1


		2018-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




